TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 002.02.10.2024-DIV

Aos vinte e um dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Maria Vieira Lima Coelho, na qualidade
de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas
atribuições,  HOMOLOGA a  adjudicação  da  licitação  na  modalidade  Pregão,  na  forma
Eletrônico  nº  002.02.10.2024-DIV,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
00008.20240321/0002-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

02.471.295/0001-00 - M. J. LOUREIRO MACIEL

1 - (UM)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 BARROTE MAÇARANDUBA 6X4 MARÇARAND
UBA 569,00 MT 11,28 8,55 4.864,95

2 BARROTE MAÇARANDUBA 6X6 MARÇARAND
UBA 654,00 MT 15,47 15,00 9.810,00

3 BARROTE MADEIRA MISTA 6X4 MIXTO 446,00 MT 8,90 6,90 3.077,40

4 BARROTE MADEIRA MISTA 6X6 MIXTO 498,00 MT 13,66 11,50 5.727,00

5 CAIBRO MAÇARANDUBA 5x2,5cm  MARÇARAND
UBA 512,00 MT 7,40 6,60 3.379,20

6 CAIBRO MADEIRA MISTA 5x2,5cm MIXTO 466,00 MT 6,20 5,00 2.330,00

7 RIPA MAÇARANDUBA MARÇARAND
UBA 355,00 MT 4,07 3,30 1.171,50

8 RIPA MADEIRA MISTA MIXTO 474,00 MT 2,91 2,30 1.090,20

9 LINHA MAÇARANDUBA 5cm x 11cm MARÇARAND
UBA 572,00 MT 33,20 28,50 16.302,00

10 LINHA MADEIRA MISTA 5cm x 11cm MIXTO 508,00 MT 25,53 17,61 8.945,88

VALOR TOTAL 56.698,13

2 - (DOIS)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

11 Compensado madeira PARICA 332,00 UN 167,35 126,00 41.832,00

12 COMPENSADO 0,12MM 2,20X1,60M PARICA 425,00 UND 209,69 154,80 65.790,00

13 Compensado madeira PARICA 219,00 UN 235,23 180,21 39.465,99

14 Compensado madeira PARICA 174,00 UN 92,78 67,51 11.746,74

15 MADEIRITE 10MM PARICA 430,00 FOL 88,96 67,50 29.025,00

16 MADEIRITE PLASTIFICADO 14MM PARICA 732,00 UND 172,48 126,00 92.232,00

17 TÁBUA  DE  MADEIRA
MASSARANDUBA 2,5cm X 11 cm

MARÇARAND
UBA 445,00 MT 31,73 27,90 12.415,50

18 TÁBUA DE PINUS 2,0MM PINUS 515,00 MT2 66,04 49,50 25.492,50

VALOR TOTAL 317.999,73

3 - (TRÊS)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

19 Alizar de madeira PROPRIA 396,00 MT 6,08 4,49 1.778,04

20 Janela PROPRIA 62,00 UN 270,37 216,00 13.392,00

21 PORTA  ALMOFADA  ARQEADA
2,10X0,60 PROPRIA 56,00 UND 366,05 279,00 15.624,00

22 PORTA  ALMOFADA  ARQUEADA
2,10X0,70 PROPRIA 56,00 UND 400,78 324,00 18.144,00

23 PORTA  ALMOFADA  ARQUEADA
2,10X0,80 PROPRIA 59,00 UND 462,80 373,50 22.036,50

24 PORTA FIXA 2,10X0,80 (mista) PROPRIA 57,00 UND 303,81 180,00 10.260,00

25 PORTA  PARANÁ  0,60X2,10M
COMPLETA PROPRIA 125,00 UND 360,00 270,00 33.750,00

26 PORTA  PARANÁ  0,70X2,10M
COMPLETA PROPRIA 105,00 UND 347,23 270,00 28.350,00

27 PORTA  PARANÁ  0,80X2,10M
COMPLETA PROPRIA 102,00 UND 336,26 270,00 27.540,00

28 PORTA  PARANÁ  SEMI-OCA
2,10X0,60M PROPRIA 95,00 UND 144,74 100,40 9.538,00

29 PORTA  PARANÁ  SEMI-OCA
2,10X0,70M PROPRIA 90,00 UND 152,38 100,45 9.040,50

30 PORTA  PARANÁ  SEMI-OCA
2,10X0,80M PROPRIA 90,00 UND 156,50 100,50 9.045,00

VALOR TOTAL 198.498,04

Homologado para M. J. LOUREIRO MACIEL inscrita no CNPJ/MF: 02.471.295/0001-00, pelo
melhor valor de R$ 573.195,90  (quinhentos e setenta e três mil, cento e noventa e cinco
reais e noventa centavos), em 21/11/2024.

Maria Vieira Lima Coelho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2024-11-21T09:04:25-0300
	MARIA VIEIRA LIMA COELHO:05213045391